РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2014 г. № 14
с. Балаганка

«Об отмене постановления администрации Балаганкинского
 сельского поселения от 03.03.2014 г. №4
«Об утверждении реестра муниципального имущества
 Балаганкинского муниципального образования»

	В соответствии  с порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424, п.п. «д» п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 03.03.2014 г. №4
«Об утверждении реестра муниципального имущества Балаганкинского муниципального образования» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения                              _______________________ О.И. Шарапова